
 
Zaak : 236095 

Document : 236096 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 8 oktober 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 15 oktober 2024 
 
Loco-Secretaris:  A.J.M. van Eijken 
 
 

 
  



2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 234815 

Onderwerp: Raadsmededeling regionaal actieplan Dak- en Thuislozen Gelderland- Zuid 

Besluit: 1.  De gemeenteraad via bijgevoegde raadsmededeling te informeren over:  

a.  De uitkomsten van de ETHOS-light telling voor de regio Gelderland-Zuid en   

     het daarbij behorende onderzoeksrapport;  

b.  De stand van zaken van het regionaal actieplan dak- en thuisloosheid;  

c.  Een aantal kernproblemen van de maatschappelijke opvang en de wens van  

     de regiogemeenten om gezamenlijk met samenwerkingspartners tot een  

     toekomstvisie maatschappelijke opvang te komen. 

  

Zaaknummer: 213067 

Onderwerp: Hertaxatie gemeentelijke eigendommen en scholen 

Besluit: Hertaxatie gemeentelijke eigendommen en scholen (opstallen en 

inventarissen). 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


